
ZARZĄDZENIE NR 167/10 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

26 luty 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie § 12 ust 3 Uchwały Nr XXXIII/155/09 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok Wójt Gminy Hajnówka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

          1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 33 853,- zł. 

          2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 33 853,- zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

          1. Dochody budżetowe ogółem: 13 178 562,- zł. 

          2. Wydatki budżetowe ogółem: 14 424 150,- zł 

§ 4 .Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 167/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 26 luty 2010 r. 

  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2010 rok 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych o kwotę 

800,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego – zadania zlecone – urzędy wojewódzkie 

• Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego o kwotę 5 100,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków 

budżetowych na wypłatę wynagrodzeń – urzędy gmin – zadania własne. 

  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

  

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 010,- zł na: 

• wypłatę dodatkowego wynagrodzenia pracowników w szkołach podstawowych, 

przedszkolu przy Szkole Podstawowej w Nowokorninie, BOSS i stołówek szkolnych 

• zakup usług bankowych w Gimnazjum i dowożeniu uczniów 



• ubezpieczenie autobusów szkolnych, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

• wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia w Szkole Podstawowej w Nowokorninie i w 

Szkole Podstawowej w Orzeszkowie 

• dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w gimnazjum, w przedszkolu przy 

Szkole Podstawowej w Dubinach oraz pracowników dowożących uczniów do szkół 

• naprawę autobusu szkolnego 

• zakup środków czystości do kuchni w Szkole Podstawowej w Nowokorninie 

• zakup gazu do Szkoły Podstawowej w Dubinach 

• zakup usług bankowych. 

  

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego o kwotę 3 743,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych 

na wypłatę wynagrodzeń. 

  

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego o kwotę 4 200,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych 

na wypłatę wynagrodzeń. 

  

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


